TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE VITÓRIA DO XINGU – VARA ÚNICA
Av. Manoel Félix de Farias n. 536, Centro, Vitória do Xingu/PA CEP: 68383-000
E-mail: 1vitoriadoxingu@tjpa.jus.br/ Tel: (91) 98411-2766

PORTARIA Nº 0002/2024-SG

A Exma. Dra. Caroline Bartolomeu Silva, Juíza de Direito da Vara Única da Comarca de Vitória do Xingu, Estado do Pará, no uso de suas atribuições

legais etc. Em conformidade com a Resolução 016/2016 que regulamenta o Serviço do Plantão Judiciário, considerando o Provimento conjunto nº

004/2005 e a Portaria nº 1415/2007-GP, de 27 de junho de 2007, art. 93, inciso XII, da Constituição da República etc.

RESOLVE:  Comunicar aos interessados a ESCALA DE PLANTÃO JUDICIÁRIO DO FÓRUM DA COMARCA DE VITÓRIA DO XINGU, referente ao primeiro
SEMESTRE DE 2024 - MÊS: FEVEREIRO.

Os plantonistas poderão ser contactados pelo WhatsApp (91) 98411-2766 ou por meio do e-mail: 1vitoriadoxingu@tjpa.jus.br

Caroline Bartolomeu Silva

Juíza de Direito Diretora do Fórum

PLANTÃO – FEVEREIRO DE 2024 – VITÓRIA DO XINGU

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO

   01 02 03 04

   SECRETARIA:
JOSELI VIANA

GABINETE:
CAMILA FREIRE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
JOSELI VIANA

GABINETE:
CAMILA FREIRE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
JOSELI VIANA

GABINETE:
CAMILA FREIRE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
JOSELI VIANA

GABINETE:
CAMILA FREIRE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

05 06 07 08 09 10 11

SECRETARIA:
LANE GAMA

GABINETE:
NATASHIA BEDÊ

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LANE GAMA

GABINETE:
NATASHIA BEDÊ

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LANE GAMA

GABINETE:
NATASHIA BEDÊ

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LANE GAMA

GABINETE:
NATASHIA BEDÊ

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LANE GAMA

GABINETE:
NATASHIA BEDÊ

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LANE GAMA

GABINETE:
NATASHIA BEDÊ

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LANE GAMA

GABINETE:
NATASHIA BEDÊ

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

12 13 14 15 16 17 18

SECRETARIA:
LAYZZA AMORIM

GABINETE:
EDNA LEITE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LAYZZA AMORIM

GABINETE:
EDNA LEITE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LAYZZA AMORIM

GABINETE:
EDNA LEITE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LAYZZA AMORIM

GABINETE:
EDNA LEITE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LAYZZA AMORIM

GABINETE:
EDNA LEITE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LAYZZA AMORIM

GABINETE:
EDNA LEITE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LAYZZA AMORIM

GABINETE:
EDNA LEITE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

19 20 21 22 23 24 25

SECRETARIA:
JOSELI VIANA

GABINETE:
CAMILA FREIRE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
JOSELI VIANA

GABINETE:
CAMILA FREIRE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
JOSELI VIANA

GABINETE:
CAMILA FREIRE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
JOSELI VIANA

GABINETE:
CAMILA FREIRE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
JOSELI VIANA

GABINETE:
CAMILA FREIRE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
JOSELI VIANA

GABINETE:
CAMILA FREIRE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
JOSELI VIANA

GABINETE:
CAMILA FREIRE

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

26 27 28 29

SECRETARIA:
LANE GAMA

GABINETE:
NATASHIA BEDÊ

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LANE GAMA

GABINETE:
NATASHIA BEDÊ

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LANE GAMA

GABINETE:
NATASHIA BEDÊ

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

SECRETARIA:
LANE GAMA

GABINETE:
NATASHIA BEDÊ

MAGISTRADA:
CAROLINE B. SILVA

OFICIAL DE JUSTIÇA:
ANDRÉ CALANDRINI

CAROLINE
BARTOLOMEU
SILVA:167321

Assinado de forma digital
por CAROLINE
BARTOLOMEU SILVA:167321
Dados: 2024.01.29 13:51:15
-03'00'